
رضا درویش درباره اظهارات مدیرعامل 
ذوب‌آهن گفت: درک نمی‌کنم چه تناسبی 
داشت که در حین صحبت درباره مسائل 
باشگاه خودشان، پای پرسپولیس و بازیکن 
آن را به میان بکشند در حالی که بحث بر 
سر چیز دیگری بوده است. دو موضوع 
هیچ ربطی به هم نداشتند.رفتار و گفتار 
مدیران باشگاه‌ها باید سرلوحه‌ای مناسب 
باشد. همین حالا، گفتن این حرف‌ها در 
ارتباط با همتای خودم در باشگاهی دیگر 
برای من آسان نیست ولی چون بحثی را 
مطرح کرده‌اند و در روزهای اخیر مسائل 
دیگری از سوی باشگاه‌‌های دیگر هم روی 

داد، ناچار از بیان مسائلی هستم.
وی‌گفت: این بغضی که بعضی نسبت 
به پرسپولیس دارند، قابل درک نیست. 
وقتی این مسائل سلسله وار روی می‌دهد 
طبیعی است که هواداران فوتبال از آن 

برداشت عداوت می‌کنند. چرا باید 
فرهنگ عداوت در فوتبال ایران رشد 
یابد. الان همه بی‌تفاوت هستند. شاید 
فکر می‌کنند حالا مگر چه می‌شود علیه 
پرسپولیس که ۵ سال پیاپی قهرمان بوده، 
هجمه بی‌سبب بشود. فردا که کار بیخ 
پیدا می‌کند، ورزشگاه در یک شهرستان 
به میدان جنگ بدل می‌شود، یا مثل 
راهزن‌ها به کاروان یک تیم حمله می‌شود 
تازه همه به فکر چاره می‌افتند ولی کار از 
کار گذشته است. بله رقابت داریم. ممکن 
است مشکلات و اختلاف‌های حقوقی به 
وجود آید، خب باید در مرجع خودش 
رسیدگی شود. این حرف‌های پوپولیستی 
و شکایت‌های روی هوا، دیگر معنی ندارد.

وی تصریح کرد: در شرایطی که امروزه 
شاهد هستیم، فضای هواداری به سمت 
بحث‌های کارشناسی و فنی پیش می‌رود 

واقعا جایی برای بحث‌های بی‌اساس و 
دم دستی از سوی مدیران نیست که در 
بالاترین سطوح قرار دارند. این رویکرد 
شایسته ما مدیران باشگاه‌ها نیست. 
در همین مورد سوال من این است 
که واقعا موضوع و اتهام وارد شده از 
سوی مدیرعامل ذوب‌آهن چه ربطی به 
مشکلات آن‌ها داشت؟! خب ما هم 
مشکل داشتیم و با پنجره بسته نقل و 
انتقالات روبه‌رو بودیم. شاید هم بیشتر 
از ذوب‌آهن ولی مرحله به مرحله جلو 
رفتیم و یک روز هم اعام کردیم پنجره 
باز شده است کسی هم متعرض نشد. 
الان از توضیحات خود ایشان معلوم است 
اقدامات را یکباره انجام نداده‌اند. خب به 
خودشان مربوط می‌شود ولی چرا پای یک 
موضوع بی ربط و ما را وسط می‌کشند؟

مدیرعامل پرسپولیس گفت: ادعا باید 

ربط و منطق داشته باشد. چرا کد غلط 
به هوادار خودشان می‌دهند تا مردم 
به جان هم بیفتند. هواداران فوتبال که 
منفعتی از فوتبال ندارند. تنها بهره‌ آن‌ها 
نهایت امر دل خوش و سرگرمی و شور و 
هیجان است. چرا باید آن‌ها را به جان هم 
بیندازیم و ترویج دشمنی کنیم آن هم با 
دادن کدهای غلط فقط برای این که کار 
خودمان را توجیه کنیم. خب کمیته اخلاق 
این گونه مواقع می‌تواند وارد عمل شود، 
چه بسا لازم است در همین ابتدای فصل 
وارد شود قبل از این که لیگ پر شود از 

جنگ و جدال و زد و خورد.
وی ادامه‌‌ داد: تا همین جا دو باشگاه علیه 
پرسپولیس رفتار نامناسب داشته‌اند 
ولی برخوردی نمی‌شود، این قدر کاری 
نمی‌شود تا از یک جایی به بعد ما مجبور 
به مقابله می‌شویم و درست همان زمان 

همه دست به کار می‌شوند از مراجع 
قانونی تا رسانه‌هایی که قلم فرسایی 
می‌کنند. پرسپولیس را هم بدهکار 

می‌کنند!
رضا درویش افزود: فولاد هم هفته قبل 
بدون ارائه مستندات علیه پرسپولیس و 
بازیکن آن ادعایی را مطرح کرد. روی چه 
حسابی؟ خب آن را ارائه کنند. بازیکن 
ما، قانونی بازی کرده است. خب مدرک 
بدهند که قانونی نیست. حالا اگر یک 
روز باشگاهی ادعایی کرد و حرفش ثابت 
شد از آن زمان می‌شود بازیکن غیر مجاز 
اگر باشگاهی با اسدبیگی طرف قرارداد 
بود خب برای ثبت آن اقدام می‌کرد.  چرا 
این اتفاق نیفتاده است؟ این نمی‌شود 
که هر کس هر چه خواست بگوید یا هر 
شکایتی خواست مطرح کند. جوسازی و 
حاشیه‌سازی کنند، برخوردی هم نشود.

حمله درویش به ذوب آهن و فولاد:

حرف های پوپولیستی و شکایت های روی هوا معنی ندارد

کاپیتان دو بازی قبلی پرسپولیس یک رکورد جالب دارد. او در بازی دو فصل 
قبل مقابل آلومینیوم که تیمش دو بر یک باخت تنها گل تیمش را به ثمر 
رساند و فصل قبل در بازی رفت با سپاهان در این شهر گل سه امتیازی زد تا 
تنها گلزن سرخ‌ها در اراک باشد. کمال در بازی با فولاد و بین دو نیمه از بازی 
بیرون رفت تا تیمش تهاجمی‌تر شود و شاید یحیی او را نیمکت‌نشین کند تا 

تیمش نتیجه بگیرد اما این می‌تواند یک ریسک بزرگ باشد.

درست در بازی هفته سوم فصل قبل در اراک به عنوان مدافع راست به میدان 
رفت و با اشتباه خود زمینه‌ساز گل سه امتیازی حریف شد. البته پرسپولیسی‌ها 
می‌گفتند بازیکن حریف با خطا روی سیامک توپ را از او گرفته اما این اتفاق 
هم منجر به مصدومیت نعمتی شد و هم باعث مقصر شدنش روی گل خورده. 
نعمتی در دو بازی قبلی پرسپولیس حتی یک دقیقه نیز بازی نکرده اما با وجود 

خاطره تلخ از اراک امیدوار است از این شهر استارت بزند.

مدافع میانی سابق پرسپولیس که طی سه فصل حضور در این تیم خیلی 
خیلی کم برای سرخ‌ها بازی کرد، فصل قبل در شهر خودرو حضور نسبتاً 
مؤثری داشت. او در بازی با پرسپولیس در مشهد روی تک گل تعیین کننده 
حریف نقش مستقیم داشت و حالا آرزو دارد در ایرالکو یک بار دیگر مقابل 
تیم سابقش قرار بگیرد و توانایی‌هایش را به یحیی نشان دهد اما در حضور 
وحید محمدزاده و مهران موسوی شانسی برای بازی در ترکیب اصلی ندارد.

کمال کامیابی‌نیا سیامک نعمتی احسان حسینی

تنها گلزن پرسپولیس در اراک خاطره تلخ از اراک در آرزوی دوئل دوباره

 975 گرم طلا 
بدهی پرسپولیس

رضا درویش در جلسه باز شدن 
نماد بورسی استقلال ضمن 
اعام این مطلب که در ۴۰ 
روز اخیر، بدهی ۴۶ نفر که 
حدود ۴۸ میلیارد تومان بود 
را پرداخت کردیم و باشگاه به 
جایی رسیده که بسیاری از 
بدهی‌ها پرداخت و تعهدات 
عملی شده به نکته جالبی 
اشاره کرد. او گفت: در نامه 
مدیری نوشته بود که ۹۷۵ 
گرم طا برای انجام امورات 
باشگاه از فردی گرفته شده 
که باید پس داده شود! این 
مشکلاتی است که در هیچ 
بنگاه اقتصادی با آن مواجه 

نخواهید شد.

 
گزینه کروات رد شد

گفته می‌شود بعد از کم شدن 
احتمال جذب شیخ دیاباته، 
یک گزینه کروات به پرسپولیس 
معرفی شده که از سوی کادر 
فنی رد شده است. پرسپولیس 
سابقه خوبی در جذب بازیکنان 
کروات ندارد. آخرینش ماریو 
بودیمیر و رادوشوویچ بودند که 
بدون کارایی لازم در این تیم 
میلیاردها تومان به باشگاه 

ضرر زدند.

 
بالاخره تماشاگر 

دارد؟
کمیته انضباطی اعلام کرده بازی 
لومینیویم اراک  جمعه شب آ
و پرسپولیس بدون تماشاگر 
برگزار شود اما اراکی‌ها گفته‌اند 
یک جلسه محرومیت‌شان در 
همان هفته اول بازی‌ها مقابل 
هوادار سپری شده. با این حال 
معلوم نیست بالاخره بازی فردا 
تماشاگر داشته باشد یا نه اما 
بعید است کمیته انضباطی 

کوتاه بیاید.

  
اولین کنفرانس 

یحیی
میت  محرو فتن  یا ن  یا پا با 
انضباطی یحیی گل‌محمدی او 
می‌تواند از این بازی تیمش را 

همراهی کند.
 در عین حال بعد از دو بازی و 
فرار اتوماتیک از مصاحبه و اینکه 
چرا تیمش گل نمی‌زند و برنده 
نمی‌شود او باید در اولین بازی، 
هم قبل و هم بعد از مسابقه 
رودرروی خبرنگاران قرار بگیرد و 
به سؤال‌های آنها جواب بدهد. 
البته اگر ساعت سفر به اراک 
طوری باشد که او به کنفرانس 
قبل از بازی نرسد یک بهانه 
قوی خواهد داشت تا باز هم از 
یک مصاحبه مطبوعاتی دیگر 

فرار کند.

 
شنبه موعد باز 

شدن نماد بورس
نماد »پرسپولیس۱« مربوط به 
باشگاه پرسپولیس با شروع 
هفته آینده در بازار فرابورس، 
گشوده خواهد شد تا پس از 
عرضه سهام که در زمستان 
 ، فت گر رت  صو شته  گذ
هواداران و علاقه‌مندانی که 
خواهان در اختیار داشتن 
سهام پرسپولیس هستند با 
ثبت سفارش خرید، شانس 
خود را برای این منظور امتحان 
کنند. همچنین سهامداران 
محترم، با توجه به درج 
اطلاعات باشگاه در سایت 
کدال می‌توانند نسبت به 
تعیین کارگزار ناظر اقدام 

. کنند
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برای سومین بار متوالی این مسابقه 
بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود 
هر چند به نظر می‌رسد باشگاه 
میزبان تلاش‌هایی برای برگزاری 
مسابقه با حضور تماشاگر داشته 
است. البته اگر این اتفاق بیفتد 
پرسپولیس خوشحال‌تر خواهد بود 
چرا که به نظر می‌رسد در اراک و 
شهرهای مجاور طرفداران بسیاری 
داشته باشد که دوست دارند برای 
اولین بار بازی تیم محبوب‌شان را در 

این شهر تماشا کنند.
پرسپولیس دو بار در اراک به ایرالکو 
باخته و از این تیم زخم خورده 
است اما یک زخم تازه‌تر هم دارد. 
اوایل سال‌ جاری و در روزهایی که 

پرسپولیس یحیی تاش می‌کرد در 
رقابت با استقلال شانس خود برای 
قهرمانی را تا هفته‌های آخر زنده نگه 
دارد باخت در جام حذفی مقابل تیم 
رحمتی بار دیگر یحیی را در رسیدن 
به این جام همراه با پرسپولیس ناکام 

گذاشت.
از باخت در جام حذفی و مقابل 
تماشاگران خودی زمان زیادی 
نگذشته ضمن اینکه به هر حال 
تقابل با یک مربی استقلالی همواره 
حساسیت‌ها و جذابیت‌های خاص 
خودش را دارد. با این حال یحیی در 
این بازی بالاخره همراه تیمش خواهد 
بود و می‌تواند پرسپولیس را هدایت 
کند بلکه تغییری در شرایط تیم و 

نتیجه مسابقه ایجاد شود و سرخ‌ها 
به اولین پیروزی فصل برسند.

پرسپولیس با این همه ستاره و هزینه 
گزافی که برای جبران از دست رفتن 
جام انجام داده از دو بازی اول فقط دو 
امتیاز گرفته و همین حالا چهار امتیاز 
از صدر جدول عقب افتاده است. غیر 
از این پرسپولیس هنوز گلی نزده و 
فشار روی یحیی و بازیکنان بخصوص 
نفرات جدید تیم بسیار بالاست و اگر 
پیروزی در اراک حاصل نشود این فشار 
به بالاترین حد ممکن خواهد رسید. 
هواداران پرسپولیس بعد از بازی فولاد 
بیشتر انتقادها را به سمت نداشتن 
مهاجم و کم کاری باشگاه در دیر جذب 
کردن مهاجم خارجی و دیر جنبیدن 

برای جذب مهاجم دوم کشاندند اما 
اگر تیم در اراک نتیجه نگیرد انتقادها 
از کادر فنی و خریدهای جدید جدی‌تر 

و محکم‌تر خواهد شد.
پرسپولیس احتمالاً با تغییر در نوک 
حمله و بازی دادن پاکدل به جای 
عبدی و رونمایی از لوکادیا در نیمه 
دوم شرایط متفاوتی در خط حمله 
خود خواهد داشت اما هر نتیجه‌ای 
غیر از برد در بازی سوم کابوس را پیش 
روی یحیی و تیمش قرار خواهد داد. 
در عین حال برد در این بازی می‌تواند 
تا حدود زیادی فشار را از روی دوش 

پرسپولیس بردارد.
در نقطه مقابل سیدمهدی رحمتی که 
امسال دو بازیکن خارجی از امریکای 

جنوبی گرفته بعد از باخت به هوادار، 
با شکست صنعت نفت در شرایط 
روحی مناسبی از پرسپولیس میزبانی 
خواهد کرد و بعید نیست با نقشه‌های 
دوست صمیمی‌اش جواد نکونام 
دنبال متوقف کردن یحیی و تیم 
پرستاره‌اش در سومین بازی فصل 

باشد.

 آلومینیوم اراک – پرسپولیس

کابوس؛ اپیزود سوم!
هفته سوم، سومین بازی با آلومینیوم در اراک. این می‌تواند سومین ناکامی احتمالی مقابل تیم استان مرکزی یا سومین هفته دوری از برد در فصل جدید باشد. این روی منفی ماجراست که می‌تواند پرسپولیسی‌ها را نسبت به بازی 
جمعه شب نگران کند. پرسپولیس دو بار در اراک به ایرالکو باخته و حالا برای سومین بار بازی در این شهر را تجربه خواهد کرد. فصل قبل درست در هفته سوم پرسپولیس در اراک به زمین سفت رسید و اولین شکست 

فصل را تجربه کرد و حالا درست در هفته سوم مقابل این تیم قرار گرفته است. البته سرخ‌ها مقابل سپاهان در این شهر برنده شدند اما ایرالکو داستان دیگری دارد.

هواداران پرسپولیس بعد از بازی فولاد بیشتر انتقادها را به 
سمت نداشتن مهاجم و کم کاری باشگاه در دیر جذب کردن 

مهاجم خارجی و دیر جنبیدن برای جذب مهاجم دوم کشاندند اما 
اگر تیم در اراک نتیجه نگیرد انتقادها از کادر فنی و خریدهای 

جدید جدی‌تر و محکم‌تر خواهد شد.

ZOOM

 zگزارش

19:00
هفته سوم

  سرمربی: 
سیدمهدی رحمتی

1 حسین پورحمیدی 
3 وحید محمدزاده
15 مهران موسوی

34 میلاد فخرالدینی
19 یونس اکبرپور

10 محمود 
قائدرحمتی

32 امین جهان‌کهن
9 والنتینو یوئل

21 محمدرضا آزادی
11 هانسل زاپاتا

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

1 علیرضا بیرانوند
3 فرشاد فرجی
30 گولسیانی
6 علی نعمتی
5دانیال اسماعیلی‌فر
10 میلاد سرلک
11 کمال کامیابی‌نیا
7 سروش رفیعی
21 سعید صادقی
9 مهدی ترابی
40 حامد پاکدل

  استادیوم: امام خمینی)ره( اراک 

  داور: امیر عرب براقی 
  کمک‌ها: 

 علیرضا ایلدروم، محمدجواد مداح
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